
UCHWAŁA NR XLIII/290/10  

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjium 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 

94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104z 

2006r. Nr 144,poz.1043 Nr 208 , poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 

poz. 542, Nr 120, poz. 818 Nr 115 poz.791 Nr 181 poz. 1292, Nr180 poz.1280 z 2008r Nr 70, 

poz.416 , Nr 145 poz. 917, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705) oraz art.7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,

z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak 

następuje: 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół wymienionych w §1 umieszczone są 

w uchwałach Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/231/2002r Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 marca 2002r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 68 poz.1437 z 21 kwietnia 2002r.)  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od dnia 1 września 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz.2572 z późn.zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński, umożliwiając wszystkim 

dzieciom z jej terenu spełnienie obowiązku szkolnego, uwzględniając równocześnie, że droga 

dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać: - 3km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół 

podstawowych, - 4km- w przypadku uczniów klas V -VI szkół podstawowych oraz uczniów 

gimnazjów. Ponieważ nastąpiły kilkakrotnie zmiany w strukturze szkolnictwa na terenie naszej 

gminy tzn. (łączenie szkół w zespół, likwidacja celem przekształcenia) wskazane jest dokonanie 

kompleksowej restrukturyzacji poprzez uaktualnienie sieci szkół i podjecie uchwały 

w zaproponowanej treści.  

1) Zespół Szkół w Radzyniu Chełmińskim w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl.1-6 wraz z filią w Rywałdzie

kl. 1-3, 

- Gimnazjum w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl. 1-3,

- Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 17.

Przewodniczący Rady

Miejskiej  

 

Jan Michaliszyn 

ID: YDFKI-NNOWM-HQOHC-POFRQ-CTUIG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/290/10  

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjium 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 

94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104z 

2006r. Nr 144,poz.1043 Nr 208 , poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 

poz. 542, Nr 120, poz. 818 Nr 115 poz.791 Nr 181 poz. 1292, Nr180 poz.1280 z 2008r Nr 70, 

poz.416 , Nr 145 poz. 917, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705) oraz art.7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,

z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak 

następuje: 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół wymienionych w §1 umieszczone są 

w uchwałach Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/231/2002r Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 marca 2002r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 68 poz.1437 z 21 kwietnia 2002r.)  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od dnia 1 września 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz.2572 z późn.zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński, umożliwiając wszystkim 

dzieciom z jej terenu spełnienie obowiązku szkolnego, uwzględniając równocześnie, że droga 

dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać: - 3km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół 

podstawowych, - 4km- w przypadku uczniów klas V -VI szkół podstawowych oraz uczniów 

gimnazjów. Ponieważ nastąpiły kilkakrotnie zmiany w strukturze szkolnictwa na terenie naszej 

gminy tzn. (łączenie szkół w zespół, likwidacja celem przekształcenia) wskazane jest dokonanie 

kompleksowej restrukturyzacji poprzez uaktualnienie sieci szkół i podjecie uchwały 

w zaproponowanej treści.  

1) Zespół Szkół w Radzyniu Chełmińskim w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl.1-6 wraz z filią w Rywałdzie

kl. 1-3, 

- Gimnazjum w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl. 1-3,

- Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 17.

Przewodniczący Rady

Miejskiej  

 

Jan Michaliszyn 

ID: YDFKI-NNOWM-HQOHC-POFRQ-CTUIG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/290/10  

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjium 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 

94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104z 

2006r. Nr 144,poz.1043 Nr 208 , poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 

poz. 542, Nr 120, poz. 818 Nr 115 poz.791 Nr 181 poz. 1292, Nr180 poz.1280 z 2008r Nr 70, 

poz.416 , Nr 145 poz. 917, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705) oraz art.7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,

z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak 

następuje: 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół wymienionych w §1 umieszczone są 

w uchwałach Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/231/2002r Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 28 marca 2002r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 68 poz.1437 z 21 kwietnia 2002r.)  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od dnia 1 września 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz.2572 z późn.zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński, umożliwiając wszystkim 

dzieciom z jej terenu spełnienie obowiązku szkolnego, uwzględniając równocześnie, że droga 

dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać: - 3km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół 

podstawowych, - 4km- w przypadku uczniów klas V -VI szkół podstawowych oraz uczniów 

gimnazjów. Ponieważ nastąpiły kilkakrotnie zmiany w strukturze szkolnictwa na terenie naszej 

gminy tzn. (łączenie szkół w zespół, likwidacja celem przekształcenia) wskazane jest dokonanie 

kompleksowej restrukturyzacji poprzez uaktualnienie sieci szkół i podjecie uchwały 

w zaproponowanej treści.  

1) Zespół Szkół w Radzyniu Chełmińskim w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl.1-6 wraz z filią w Rywałdzie

kl. 1-3, 

- Gimnazjum w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 14 kl. 1-3,

- Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim ul. Sady 17.

Przewodniczący Rady

Miejskiej  

 

Jan Michaliszyn 

ID: YDFKI-NNOWM-HQOHC-POFRQ-CTUIG. Podpisany. Strona 3 / 3


